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Vihdin Yrittäjät ry 
hankekuvaus 

 
Jouluvalot Nummelan keskustaan - osallistu hankkeeseen! 

 
 
 
 
 
Vihdin Yrittäjät ry ja Nummelan Kilta ovat yhteistyössä käynnistäneet hankkeen, 
jolla  toteutetaan  pysyvä  ja näyttävä  jouluvaloratkaisu  Nummelan keskustaan. 
Tavoitteena  on  lisätä  asukkaiden  ja  kaikkien  alueella  liikkuvien  viihtyvyyttä. 
Jouluvaloilla elävöitetään katukuvaa ja edistetään Nummelan vetovoimaa asioin-
tipaikkana. 
  

 
Jouluvalot asennetaan seuraaville alueille: 
 

• Meritielle Porintien liittymästä Pisteelle 
• Pisteeltä Vihdintielle Mäntytien risteykseen asti  
• Pisteeltä Asemantielle Lidlin myymälälle asti 

 
Kääntöpuolella on havainnekuva valoelementeistä sekä tietoja teknisestä toteutuksesta. 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 45.000 euroa sisältäen valorakenteet sekä tarvittavat asennustyöt ja 
-tarvikkeet. Valojen arvonlisäverolliseksi kokonaishinnaksi muodostuu 750 euroa/pylväs asennuksineen 
ja tarvikkeineen. Rahoitus on tarkoitus kerätä seuraavilta tahoilta: 
 

• alueen kauppa- ja palvelualan liikkeet • Vihdin Yrittäjät ry 
• muut yritykset ja liikelaitokset • muut yhdistykset 
• Vihdin kunta • yksityishenkilöt 

 
Useat liikkeet ja muut yritykset ovat jo lupautuneet osallistumaan hankkeeseen omalla tukipanoksellaan. 
Myös kunta on luvannut ”starttirahaa” jouluvalohenkkeelle. 
 
Vihdin Yrittäjien ja Nummelan Killan edustajat jatkavat yhteyksien ottamista liikkeisiin ja muihin edellä 
mainittuihin tahoihin rahoituksen hankkimiseksi. Hankkeeseen osallistumisesta kiinnostuneet voivat myös 
itse ottaa yhteyttä Vihdin Yrittäjien Hallituksen tai Toimikunnan jäseniin, jotka hoitavat asiaa. Yhteystiedot 
löytyvät Yrittäjien verkkosivuilta www.vihdinyrittajat.fi. 
 
Nyt kaikilla tahoilla on mahdollisuus vaikuttaa siihen, että Nummelaan saadaan näyttävät 
jouluvalot. Yritykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt, osallistukaa Nummelan jouluvalotalkoisiin! 
 
Jouluvalohankkeeseen osallistuvat yritykset voivat hankkia itselleen yhden tai useamman ”nimikkovalon” 
hintaan 750,- euroa / kpl. Pienet yritykset voivat resurssiensa mukaan osallistua hankkeeseen yhtä nimik-
kovaloa pienemmälläkin summalla. Osallistumisen minimisumma on yrityksille 100 euroa. Yksityishenkilöt 
voivat osallistua hankkeeseen sopivaksi katsomallaan summalla. 
 
Jouluvalohankkeeseen vähintään 100 euron panoksella osallistuvat yritykset, yhdistykset ja muut tukijat 
tullaan mainitsemaan Vihdin Yrittäjien verkkosivuilla sekä paikallisissa lehdissä julkaistavassa hankkeen 
tukijaluettelossa. Suunnitteilla on myös erityinen taulu, jossa luetellaan hankkeeseen osallistuneet tahot. 
Tukijoiden julkistamiset tehdään vain kunkin tahon nimenomaisella suostumuksella. 
 
Vihdin Yrittäjät ry on avannut omat pankkitilit erikseen tätä jouluvalohanketta varten: 

 
Länsi-Uudenmaan Op: 529700-281247  Nordea: 131230-621370 

 
 
Vihdin Yrittäjät ry:llä on Nummelan keskustan jouluvalohankkeeseen Vihdin 
kihlakunnan poliisilaitoksen 6.9.2007 myöntämä rahankeräyslupa nro 8/07. 
Keräysaika: 6.9. - 31.12.2007, keräysalue: Vihti. 
Varat on tarkoitus käyttää keräystarkoitukseen vuoden 2007 aikana. 
 
 

Vihdin Yrittäjät ry 
Peräsimentie 8 
03100 Nummela 
puh (09) 222 2130 
fax (09) 2243 4434 
www.vihdinyrittajat.fi
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Havainnekuva jouluvaloista 
 

 
 
 
Jouluvalojen tekninen toteutus ja toteutuksen aikataulu 
 
Valoelementit asennetaan nykyisiin vihreänvärisiin katuvalopylväisiin katujen molemmille puolille. Elementtejä 
tulee yhteensä 60 kpl etusivulla mainittuihin kohteisiin (vihreällä merkityt alueet alla olevassa kartassa). 
Valorakenteet asennetaan pysyvästi paikoilleen, jossa ne voidaan helposti vuosittain sytyttää ja sammuttaa. 
Valojen sähkönsyöttö otetaan katuvalopylväiden kautta niihin lisättävien pistorasioiden välityksellä. 
 
Yhden valoelementin koko on 2,1 m x 1,25 m. Kuvioksi on valittu havainnekuvassa näkyvä kuusenoksaa muis- 
tuttava rakenne. Erityisen jouluista ja talvista mallia vältetään tarkoituksella, koska rakenteet tulevat olemaan 
paikoillaan ympäri vuoden. 
 
Jouluvalot on tarkoitus asentaa paikoilleen niin, että ne ovat käyttövalmiina suunniteltuna joulukauden avaus- 
päivänä 30.11.2007.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


